TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 26 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 24/06/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 37

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: G T FORCE EIRELI

Endereço: Francisco Kruger, 6330

Bairro: Cachoeira   Cidade: Almirante Tamandaré - PR CEP: 83.504-490

CNPJ: 07.429.788/0001-03  Insc. Estadual:

Telefone: 44 9994-8019

OBJETO

Aquisição de 8 totem dispensador de álcool gel com pedal de acionamento mecânico.

JUSTIFICATIVA

Para evitar e prevenir e atender as medidas de segurança em combate ao Covid19, a aquisição é realizada para que os servidores e

pacientes do Ciscomcam, ao adentrar as dependências do Ciscomcam, tenham medidas de prevenção e higienização contra o

Covid19

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000110014490520000 1005 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5485  8.00Totem dispensador de álcool gel com pedal de acionamento

mecânico.

 339.9000  2,719.20Unidad

Total:  2,719.20

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br